[image: image1.png]

                                                       有阳光的地方就有希望!

合作协议书
甲方：_____阳光助困(http://www.zhukun.org)_______________
乙方：______________________________________________________
	合作内容：

说明：

· 其它细则和未尽事宜可作补充协议，同本协议一起经双方签字盖章即可生效。

· 如发生纠纷，本着互惠互利原则协商解决。

· 本协议一式两份，双方各持一份，具同等法律效力。

	甲方：      阳光助困
网站/地址： http://www.zhukun.org
经办人：
日期：
	乙方：
网站/地址：
经办人：
日期：

http://www.zhukun.org                                                               Page: 1 / 1

[image: image1.png]